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AN AN
Promotion
Chieve
Pos Num. Pilota
1 20 VALETTI Andrea
2 420 MARIANI Mattia
3 978 BIFFI Gabriele
4 123 BONGIOVANNI Luca
5 148 MAURISimone
6 258 MARTINELLI Edoardo
7 487 PAGANONI Matteo
8 136 PAVONI Chantal
9 500 ZORIACO Francesco
10 225 LUCCHINI Alessandro
11 51 INVERNICI Daniel
12 313 PELIZZOLI Alessio
13 971 POZZONI Fabio
14 34 CERIANI Giorgio
15 4 PONTEVIA Riccardo
16 121 SALVIFederico
17 67 PESSINA Matteo
18 8 MARCHI Matteo
19 482 MARTONE Alessio
20 280 SALA Gabriele
21 251 QUARTINI Lorenzo
22 22 MARTELLI Andrea
23 84 BIELLA Sasha
107 BRUNO Giorgio
111 FINETTI Davide

Miglior tempo: nr 20 - VALETTI Andrea 1:39.323 nel giro 2 Media 59,805

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Classe

65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Deb
65 Cad
65 Deb

© MGMTiming

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Categ.

$ suzuki

DTy
Rrcii T

65 Debuttanti_Cadetti - Gara 1
Classifica dopo 7 Giri (11,550 Km)

Chieve 23 Aprile

Motoclub FR  Moto
Lumezzane KTM
Berbenno KT™M
Berbenno KT™M
Berbenno KT™M

Mx Revel Husqvarna
Cairatese Husqvarna
Lumezzane KTM
Lumezzane KTM
Berbenno KT™M
Berbenno KTM
Lumezzane KTM
Arsago Corse KTM

Fast Team Kawasaki
Misinto A. Bergamonti KTM
Schianno Husqgvarna
Berbenno KT™M
Berbenno KTM
Intimiano N. Noseda KT™M
Green KTM
Berbenno KTM

M.V. Gallarate KT™M
Cairatese KTM
Vimercate KTM
Cairatese KTM
Berbenno KT™M

Esposto ore:

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES

Y BAZAR] ’%
QELLMECSRL n

Tempo Tot.

7 11:50.610
7 12:03.834
7 12:06.603
7 12:29.644
7 12:33.065
7 12:36.566
7 12:37.868
7 12:38.402
7 12:48.510
7 12:54.464
7 13:02.864
7 13:36.363
7 13:39.439
6 11:57.460
6 11:59.764
6 12:00.978
6 12:08.383
6 12:12.750
6 12:47.967
6 14:18.071
6 14:48.483
5 12:55.390
4 11:56.456

Inizio gara 23/04/2017 15:04:30

15:22
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Chieve, domenica 23 aprile 2017
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Media Vincitore 58,513 Km/h

Migliore Nel

1:39.323
1:41.565
1:42.384
1:44.331
1:45.503
1:46.063
1:46.813
1:46.649
1:47.332
1:48.630
1:48.055
1:51.692
1:53.773
1:57.696
1:57.710
1:57.478
1:57.704
1:58.926
2:06.243
2:02.422
2:14.549
2:32.795
2:14.507

Fine gara 23/04/2017 15:19:22

2
3
2
3
4
6
3
7
4
3
3
2
2
2
3
4
4
4
5
3
4
3
2

Diff. primo
13.224
15.993
39.034
42.455
45.956
47.258
47.792
57.900

1:03.854
1:12.254
1:45.753
1:48.829
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap

2 Laps

3 Laps
Non Partito

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
250
145
140
135
130
126
122
119
116
210
113
110
180
108
106
104
160
150

0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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